
BRILLANT mulKliks

Tehniskā informācija

Lietošana un dozēšana

Slēgta sistēma lietotāja
maksimālai drošībai un
intuivam darbam.

0,
2 

- 0
,6

 g
/L Īpaši ieteicama

automāskās
dozēšanas sistēma.

Pielietojuma sfēra:
Piemērots visu veidu
trauku mazgājamām
mašīnām.

novietojiet traukus
verkāli un ļaujiet
em notecēes.

Atveriet kārbu, kā
norādīts ar ikonām uz
kārbas, un snīpi pareizi
ievietojiet turētājā.

Drošas izmantošanas
nolūkos pievērsiet
uzmanību krāsu
kodējumam.

Kartona kārbu
nododiet pārstrādei
pie papīra, bet
plaskāta maisiņu - pie
plastmasas.

Skalošanas piedeva trauku mazgājamām mašīnām
■ Mirdzošs rezultāts ■ Visiem ūdens veidiem ■ Koncentrēts

Produkta apraksts
■ BRILLANT mulKliks ir naudu un laiku taupošs skalošanas līdzeklis, kas ar sastāvā esošā spirta palīdzību samazina

nožūšanas laiku un ātri izšķīdina atlikumus.
■ Katlakmens veidošanās novēršana un sārmainu atlikumu neitralizācija uz virtuves traukiem nodrošina vienmērīgu

rezultātu.
■ Tā kā neveidojas traucējošas putas, BRILLANT mulKliks nodrošina augstāku trauku mazgājamās mašīnas veiktspēju,

kā arī augstu darba efekvitā.
■ Visiem ūdens veidiem

Pielietojuma sfēra
■ KLIKS ir slēgta sistēma ar prasmīgi izstrādātu iepakojuma dizainu, kas nodrošina gan maksimālu lietotāja drošību un

higiēnu, gan arī produkta pilnīgu izlietošanu un iepakojuma kompaktu likvidēšanu.
■ Piemērots visu veidu trauku mazgājamām mašīnām.

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skaet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga asba un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saise noradijumi
Drošība: Lietot kai rūpniecības instalācijās. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skaet drošības datu lapu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā.
Vide: Iesaiņojumu izmest kai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūjuma Nr. 715326  2 x 5 L

pH vērba 3

Jūsu uzcams partneris objektā

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86


